
UCHWAŁA NR 244/XXX/14
RADY GMINY NOWY DUNINÓW

z dnia 28 lutego 2014 roku

w sprawie poparcia projektu uchwały sejmowej ws. Roku Rzeki Wisły w 2017

Na podstawie art. 6 oraz art. 7, ust. 1 pkt 18,19 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Rada Gminy Nowy Duninów popiera  projekt  uchwały sejmowej  ws.  Ustanowienia  Roku 2017 
Rokiem Rzeki Wisły. Treść projektu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Stanowisko  Rady  Gminy  Nowy  Duninów  zostanie  przekazane  Marszałkowi  Województwa 
Mazowieckiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


